



# Pressemelding

## STATSMINISTERENS KONTOR

Statssekretær Øystein Singaas  
Informasjonssjef Øvind Østang  
Postboks 8001 Dep., 0030 OSLO

Telefon ktr.: 22 34 40 06  
Telefon ktr.: 22 34 40 37  
Telefaks: 22 34 95 00

Telefon priv.: 22 28 68 80  
Telefon priv.: 22 22 28 01

**SPERREFRIST:** Ingen

**DATO:** 13. januar 1994

### **Statsministerens første kommentar i anledning utenriksministerens bortgang:**

Utenriksminister Johan Jørgen Holsts plutselige bortgang fyller oss med dyp sorg og berører oss alle.

Vi har mistet en usedvanlig kraft, et menneske med store kunnskaper og dyp innsikt. Norge har mistet en utenriksminister som ikke bare var høyt respektert i vårt hjemland, men som også hadde en sterk internasjonal posisjon og anseelse.

Mine tanker går nå først og fremst til hans hustru, hans barn og den nærmeste familie.

Vi hadde alle håp om at han ville komme over den sykdom som rammet ham før jul. Han var selv optimistisk og fast bestemt på å overvinne sykdommen.

Johan Jørgen Holst hadde en mangeårig innsats bak seg som forsker i internasjonal politikk, som statssekretær i Forsvardepartementet og i Utenriksdepartementet, som forsvarsminister og nå som utenriksminister.

Hans utenrikspolitiske begavelse kom fullt ut til sin rett i forhandlingene om fred i Midt-Østen, der han spilte en nøkkelrolle. Hans navn vil for alltid være knyttet til det fremtidshåp som denne historiske avtalen innebærer.

Johan Jørgen Holst vil bli dypt savnet, hjemme og ute.



Oslo kommune  
Sunnaas sykehus

Date:  
13.01.94

Utenriksminister Johan Jørgen Holst døde i dag tidlig. Han ble overflyttet fra Rikshospitalet i går for tverrfaglig vurdering og rehabilitering ved Sunnaas sykehus etter et slag i lillehjernen. Overflytningen skjedde uten problemer, og Holst var i fin form. Han var ved godt mot og så fram til rehabiliteringen ved Sunnaas sykehus.

Utenriksminister Holst ble uventet funnet død i sin seng i dag tidlig. Dødsårsaken er sannsynligvis et nytt slag.

  
Jan Berstad  
kst./klinikkoverlege dr.med.